Resultado Final – Edital 39/2023

Resultado do Processo de Consulta para a Escolha dos Representantes de Professores (as) para

a Composição do Núcleo Docente Estruturante do Curso de Comunicação Social - Publicidade e

Propaganda, da Universidade do Estado de Minas Gerais (UEMG) Unidade Divinópolis – Biênio

2023-2025.

Não houve interposição de recursos ou contrarrazões sobre o resultado da eleição. Ficam eleitas

nesta data, as seguintes chapas:

Chapa 1:

Professor Marcelo Hamdan Alvim – MASP: 1460773-3

Chapa 2:

Professor Douglas Edson Fernandes – MASP: 1534642-2

Chapa 3:

Professor Joubert Caetano Amaral – MASP: 1534642-2

Atenciosamente,

Divinópolis, 14 de setembro de 2023.

Membro da comissão Eleitoral 1

Renata Pinheiro Loyola
Masp: 13816079

Membro da Comissão Eleitoral 2
Alexandra do Nascimento Passos

MASP: 1561995

Professora Ana Paula Martins Fonseca

Diretora da Unidade Acadêmica de Divinópolis